
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.imc.edu.ar

FCA

Córdoba, 27 de Diciembre de 2013.

VISTO:
Que se produjo el deceso de la Señora Elsa Celina Fernández Criado, Madre

de los Ings. Agrs. Claudio GONZÁLEZ PALAU y Diego GONZÁLEZ PALAU, miembros
del personal Docente y ex Docente de esta Casa; y

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Adherir al pesar producido por el deceso de la Señora Elsa
Celina Fernández Criado, Madre de los Ings. Agrs. Claudio GONZÁLEZ PALAU y
Diego GONZÁLEZ PALAU, miembros del personal Docente y ex Docente de esta
Casa.

ARTICULO 2°: Expresar a los Ings. Agrs. Claudio GONZÁLEZ PALAU y Diego
GONZÁLEZ PALAU y a sus familiares las condolencias del suscrito y la de todos los
integrantes de la Facultad portan importante pérdida.

ARTICULO 3°: Remítase copia de la presente Resolución a la familia
GONZÁLEZ PALAU.

ARTICULO 4°: Cumplido, Archívese.

RESOLUCIÓN
E.D./


